Feuerpistole

Bundeslander-
Vergleichswettkampf

Wien
Niederosterreich
Oberdsterreich

1. Juli 2006 in Linz

Leitung und Auswertung:
LSPL Helmut Heuschober
1.7.2006 - 18.00 Uhr



UoMauposal 2000

Gesamtergebnis

ENDSTAND

Niederdsterreich 12898
Oberosterreich 12637
Wien 7956
Disziplin Wien Niederdsterreich Oberésterreich
50m Pistole Ma&nner 0 1576 1553
50m Pistole Senioren 1486 1574 1495

25m Zentralfeuerpistole Manner 6] 1667 1672

25m Zentralfeuerpistole Senioren 1623 1622 1626

25m Pistole Frauen 1664 1658 1557

25m Standardpistole Manner 1076 1587 1579

25m Standardpistole Senioren 1557 1569 1569

25m Schnellfeuerpistole 550 1645 1586

Summen 7956 12898 12637

Leitung und Auswertung:
LSPL Helmut Heuschober
1.7.2006 - 18.00 Uhr



Jonaupolial 20006

172008 Linz 50m Pistole Manner
Rang Herren Bundesland 1 2 3 4 5 6 Gesamt
1 |JURAK Albert Niederdsterreich | 92 87 86 93 89 91 538
2 |KOZAM Sebastian Oberosterreich 86 88 90 89 91 88 532
3 |OHLINGER Ernst Oberbsterreich 87 93 89 90 91 82 532
4 |GLASER Ginter Niederdsterreich | 90 81 89 91 90 90 531
5 |FELDBACHER Dietmar Oberbsterreich 85 86 84 87 84 87 513
6 |WINTERER Christian Oberosterreich 85 83 80 86 89 85 508
7 |SCHUBTSCHIK Martin Niederosterreich | 81 87 89 87 84 79 507
8 |STRAUBINGER Stefan Oberbsterreich 87 82 81 71 81 83 485
50m Pistele Senioren
Rang Senioren Bundesland 1 2 3 4 5 6 Gesamt
1 |AIGELSREITER Heinz Niederosterreich | 86 82 92 90 88 92 530
2 |KRAL Johann Niederosterreich | 88 86 88 91 85 91 529
3 |BERTHOLD Siegfried Wien 82 | 86 | 88 | 87 | 92 | 89 524
4 |STRASSER Christa Niederdsterreich | 79 87 91 84 92 82 515
5 |WEISER Glnter Wien 79 81 92 84 92 82 510
6 |[zOBL Helmut Oberbsterreich 83 86 82 86 81 85 503
7 |RATH Friedrich Oberosterreich 88 87 82 80 84 80 501
8 |FORSTHUBER Heinz Oberbsterreich 77 78 83 86 79 88 491
9 |[GRILL Manfred Oberosterreich 78 87 80 82 83 80 490
10 |RABL Klaus Ing. Oberésterreich 80 | 73 | 77 | 73 | 81 | 85 469
11 |[KRASINGER Hedwig Wien 79 | 62 | 74 | 82 | 82 | 73 452

Leitung und Auswertung:
LSPL Helmut Heuschober
1.7.2006 - 18.00 Uhr



Jomauposal 2000

1.7.2006 Linz 50m Pistole

Rang Mannschaften Manner Gesamt

WIEN

NIEDEROSTERREICH
Jurak
Glaser

1 |Schubtschik 538 531 507 1576

OBEROSTERREICH

Kozam
Winterer

2 |Feldbacher 532 508 513 1553

Rang Mannschaften Senioren Gesamt

WIEN
Berthold
Krasinger
3 |Weiser 524 452 510 1486

NIEDEROSTERREICH
Kral

Aigelsreiter

1 |[Strasser 529 530 515 1574

OBEROSTERREICH
Rath
Z6bl
2 |Forsthuber 501 503 491 1495

Leitung und Auswertung:
LSPL Helmut Heuschober
1.7.2006 - 18.00 Uhr



Lonaupoial 2000

1.7.2006 Linz i A
25 Zentralieuerplstole Manmer

Rang Manner Bundesland Préz | Praz | Praz Duell | Duell | Duell Gesamt
1 |RATH Friedrich Oberosterreich | 96 94 98 288 92 96 91 279 567
2 |ORTSIK Andreas Oberbsterreich 94 93 97 284 89 94 96 279 563
3 |KARNER Leopold Niederésterreich | 91 94 96 281 98 99 85 282 563
4 |AITONITSCH Peter Niederésterreich | 92 94 95 281 93 91 92 276 557
5 |BENESCH Thomas Wien 89 88 96 273 94 93 90 277 550
6 |ARLT Reinhard Niederosterreich | 91 95 92 278 86 90 93 269 547
7 |REISCHL Siegfried Oberbsterreich | 85 90 91 266 | 89 92 95 276 542
8 |KOBLUK Heinz Oberbsterreich 94 90 92 276 91 84 82 257 533

2om Zenfralieuerpistole Senleren

Rang Manner Bundesland Préz | Praz | Praz Duell | Duell | Duell Gesamt
1 |GRUBL Walter Wien 93 90 93 276 96 93 94 283 559
2 |FORSTHUBER Heinz DI. Oberbsterreich 89 94 90 273 96 94 90 280 553
3 |AIGELSREITER Heinz Niederosterreich | 94 92 90 276 89 92 92 273 549
4 |GRUNER Alois Oberosterreich | 93 90 90 273 95 87 91 273 546
5 |EILENBERGER Gottfried Niederdsterreich | 94 93 96 283 89 83 88 260 543
6 |KLUGES Franz Wien 93 87 90 270 91 87 93 271 541
7 |SZABO Miklos Oberosterreich | 88 93 96 277 85 89 83 257 534
8 |ZWIAUER Ernst Niederosterreich | 89 91 89 269 77 92 92 261 530
9 |DEGEN Werner Oberbsterreich 86 92 91 269 87 85 86 258 527
10 |[KOBLUK Peter Oberbsterreich 87 84 88 259 88 95 84 267 526
11 |BAUMGARTNER Karl-Heinz Oberosterreich | 90 91 88 269 83 88 85 256 525

23 [Pistele Frauen

Rang Frauen Bundesland Préz | Praz | Praz Duell | Duell | Duell Gesamt
1 |KUBALA Jana Wien 92 95 95 282 93 91 97 281 563
2 |STULLER Irene Wien 92 92 90 274 96 97 96 289 563
3 |LECHNER Bettina Niederosterreich | 94 97 90 281 96 94 90 280 561
4 |STRASSER Christa Niederosterreich | 91 95 93 279 87 94 94 275 554
5 |STRIEGL Sylvia Niederésterreich | 91 90 89 270 | 91 89 93 273 543
6 |KELTSCHA Waltraud Wien 94 88 87 269 85 93 91 269 538
7 |KRASINGER Hedwig Wien 87 85 90 262 | 84 85 92 261 523
8 |[BAUMGARTNER Margarete Oberésterreich | 86 84 87 257 87 92 87 266 523
9 |KLIMITSCH Leopoldine Oberbsterreich | 89 86 81 256 | 87 86 92 265 521
10 |BENDA Karin Oberbsterreich 87 92 90 269 89 76 79 244 513

Leitung und Auswertung:
LSPL Helmut Heuschober
1.7.2006 - 18.00 Uhr



1.7.2006 Linz

Homaupokal 2008

25m zeniralfeuerpistole/25m Plstole Frauen

Rang

Mannschaften ZF Manner

Gesamt

WIEN

NIEDEROSTERREICH
Aitonitsch

Arlt

Karner

557

547

563

1667

OBEROSTERREICH
Rath

Reischl

Ortsik

567

542

563

1672

Rang

Mannschaften ZF Senioren

Gesamt

WIEN
Grubl
Kluges
Krasinger

559

541

523

1623

NIEDEROSTERREICH
Aigelsreiter

Eilenberger

Zwiauer

549

543

530

1622

OBEROSTERREICH
Gruner

Degen

Forsthuber

546

527

553

1626

Rang

Mannschaften Pistole Frauen

Gesamt

WIEN
Keltscha
Kubala
Stuller

538

563

563

1664

NIEDEROSTERREICH
Lechner

Strasser

Striegl

561

554

543

1658

OBEROSTERREICH
Benda

Klimitsch

Baumgartner

513

521

523

1557

Leitung und Auswertung:
LSPL Helmut Heuschober
1.7.2006 - 18.00 Uhr




Uonaupokal 2006

H [u] oo
251 Standardpistole Manner
Rang Herren Bundesland 150" | 150" 20" | 20" 10" | 10" Gesamt
1 |ORTSIK Andreas Oberésterreich | 93 | 92 | 185 | 91 | 94 | 185 | 85 | 90 | 175 545
2 |KARNER Leopold Niederosterreich | 89 | 95 | 184 | 92 | 95 | 187 | 85 | 89 | 174 545
3 |AITONITSCH Peter Niederosterreich | 95 | 95 | 190 | 91 | 93 | 184 | 83 | 87 | 170 544
4 |KOBLUK Heinz Oberbésterreich | 92 | 97 | 189 | 88 | 92 | 180 | 78 | 91 | 169 538
5 |BENESCH Thomas Wien 94 | 91 | 185 | 89 | 89 | 178 | 89 | 86 | 175 538
6 |SAILER Rudolf Wien 92 | 91 | 183 | 94 | 92 | 186 | 84 | 85 | 169 538
7 |REISCHL Siegfried Oberosterreich | 88 | 88 | 176 | 87 | 80 | 167 | 80 | 88 | 168 511
8 |ANTESNER Dominik Oberosterreich | 89 | 90 | 179 | 90 | 89 | 179 | 65 | 80 | 145 503
9 |ARLT Reinhard Niederosterreich | 91 | 90 | 181 | 88 | 68 | 156 | 79 | 82 | 161 498
10 [BOGENREITER Franz Wien 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
29m Standardpistole Senioren
Rang Senioren Bundesland 150" | 150" 20" | 20" 10" | 10" Gesamt
1 |RATH Friedrich Oberosterreich | 95 | 92 | 187 | 88 | 91 | 179 | 87 | 85 | 172 538
2 |WEINZETTL Gerhard Niederosterreich | 94 | 93 | 187 | 90 | 84 | 174 | 84 | 82 | 166 527
3 |METZL Gernot Ing. Niederosterreich | 91 | 92 | 183 | 82 | 85 | 167 | 87 | 88 | 175 525
4 |STULLER Irene Wien 87 | 89 | 176 | 88 | 86 | 174 | 91 | 82 | 173 523
5 |DEGEN Werner Oberésterreich | 94 | 93 | 187 | 90 | 86 | 176 | 82 | 76 | 158 521
6 |GRUBL Walter Wien 93 | 88 | 181 | 86 | 88 | 174 | 79 | 86 | 165 520
7 |ZWIAUER Ernst Niederosterreich | 92 | 84 | 176 | 85 | 89 | 174 | 79 | 88 | 167 517
8 |KLUGES Franz Wien 90 | 85 | 175 | 84 | 86 | 170 | 80 | 89 | 169 514
9 [GRUNER Alois Oberosterreich | 92 | 91 | 183 | 83 | 84 | 167 | 81 | 79 | 160 510
10 |FORSTHUBER Heinz DI. Oberbésterreich | 87 | 90 | 177 | 87 | 77 | 164 | 80 | 73 | 153 494

Leitung und Auswertung:
LSPL Helmut Heuschober
1.7.2006 - 18.00 Uhr




1.7.2006 Linz

NonannokalZout

25m Standardpistele

Rang

Mannschaften Manner

Gesamt

WIEN

Benesch

Sailer

538

538

1076

NIEDEROSTERREICH
Aitonitsch

Karner

Arlt

544

545

498

1587

OBEROSTERREICH
Reischl

Kobluk H.

Ortsik

511

523

545

1579

Rang

Mannschaften Senioren

Gesamt

WIEN
Grubl
Kluges
Stuller

520

514

523

1557

NIEDEROSTERREICH
Metzl

Weinzettl

Zwiauer

525

527

517

1569

OBEROSTERREICH
Rath

Gruner

Degen

538

510

521

1569

Leitung und Auswertung:

LSPL Helmut Heuschober
1.7.2006 - 18.00 Uhr




Lonaupokal 2000

25m Sehnellieuerpistole

Rang Herren Bundesland 8" 6" 4" 1.HP 8" 6" 4" 2.HP Gesamt
1 |HAVLICEK Thomas Niederosterreich | 94 | 92 | 92 278 99 | 90 | 92 281 559
2 |SAILER Rudolf Wien 91 | 88 | 94 273 94 | 95 | 88 277 550
3 |JEDLICKA Alfred Niederosterreich | 94 | 95 | 88 277 97 | 90 | 79 266 543
4 |KARNER Leopold Niederésterreich | 91 | 91 | 91 273 98 | 94 | 78 270 543
5 |REISCHL Siegfried Oberdsterreich | 88 | 91 | 82 261 95 | 87 | %1 273 534
6 [RABL Klaus Ing. Oberésterreich | 95 | 88 | 82 265 93 | 83 | 85 261 526
7 |RATH Friedrich Oberosterreich | 91 | 91 | 74 256 93 | 93 | 84 270 526
8 |HEUSCHOBER Helmut Oberbsterreich | 91 | 86 | 66 243 94 | 84 | 64 242 485
9 [KOBLUK Peter Oberbsterreich | 88 | 78 | 66 232 88 | 64 | 77 229 461

Leitung und Auswertung:
LSPL Helmut Heuschober
1.7.2006 - 18.00 Uhr




1.7.2006 Linz

NonannokalFZiot

25m Sehnellicuerpistole

Rang

Mannschaften

Gesamt

WIEN

Sailer

550

0 550

NIEDEROSTERREICH
Havlicek

Jedlicka

Karner

559

543

543 1645

OBEROSTERREICH
Rath

Rabl

Reischl

526

526

534 1586

Leitung und Auswertung:
LSPL Helmut Heuschober
1.7.2006 - 18.00 Uhr




